



ATACADÃO DO ACO

Pág.:1

M. IRIS DE SOUZA & CIA LTDA

ROD TRANSAMAZONICA KM02, S/N

MARABA-PA

Fone: 94 3018 1430

CNPJ.04.842.384/0001-40

Data do Orçamento:20/07/2022

No.:16392

Vendedor:RUAN COSTA

Observações:

DADOS DO CLIENTE

Nome: VALDECY MIRANDA DE CAMPOS 67070566204

Endereço: RUA RIO GRANDE DO NORTE, QD 203 LT 14

Bairro: BELO HORIZONTE

Cidade: MARABA

Cep: 68.501-410

UF: PA

CNPJ/CPF: 35.949.271/0001-72

Insc.Est/RG.:156759918

Fone: 94 99667 6695

**NÃO É DOCUMENTO FISCAL, NÃO VALE COMO RECIBO OU GARANTIA DE MERCADORIAS,
NÃO COMPROVA PAGAMENTO**

Código C.de Barras	Referencia	Descrição do Produto	NCM	Quant.	Emb.	Valor Unit.	Valor Total
37		PERFIL U" 75X40 CH14 6MT 14,29 KG		14,000	UN	180,92	2.532,88
704		PERFIL ENC 68X30 CH14 6M 11,77 kg		10,000	UN	128,15	1.281,50
28		PERFIL ENR 100X40 CH14 6M 18,0 KG	ACO CEAREN	8,000	UN	232,18	1.857,44
5135		ELETRODO 3,25 OK SERRALHEIRO - ESAB		3,000	KG	27,00	81,00
619		ZARCAO CINZA 18 LITROS RC TINTAS		1,000	UN	111,41	111,41
4777		THINNER 8116 05 LITROS - ITAQUA		1,000	LAT	87,85	87,85
3662		DISCO CORTE 7X1,6X22,23 EXTRA FINO - TYROLIT		8,000	PEC	6,54	52,32
1575		MAO DE OBRA	ROFE	1,000	UN	4.000,00	4.000,00

TOTAL BRUTO: 10.004,40**DESCONTO: 504,40****TOTAL LIQUIDO: 9.500,00****TOTAL DE ÍTENS: 8**

ASSINATURA DO VENDEDOR: